

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس: توجه خاصی به هنرستان های فنی و حرفه ای یک نگاه بین المللی است

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، دکتر ناصر فجری در جلسه ای با حضور کارشناسان و مدیران هنرستان های فنی و حرفه ای هنرستان های نواحی چهار گانه شیراز، در هنرستان نمازی شیراز گفت: توجه خاصی به هنرستان ها با یک نگاه بین المللی است و در این راستا عقد قرارداد آموزشی با ادارات آموزش و پرورش استان به منظور ورود دانش آموزان به هنرستان ها و همچنین اقدام به تولیدی کردن هنرستان ها که امسال برای اولین بار به صورت جدی این امر در هنرستان های کشاورزی پیگیری و انجام می شود صورت می گیرد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس گفت: کیفیت بخشی به هنرستان ها، توجه به گروه های آموزشی، تشکیل کارگاه آموزشی، گسترش مشارکت بین هنرستان ها و نهادهای مرتبط، پروژه مهر، پیگیری دوره های ضمن خدمت ویژه هنر آموزان از مهم ترین برنامه های این معاونت می باشد. چون معتقدیم هنرستان ها در تربیت انسان ها نقش به سزایی را بر عهده دارند. رئیس اداره آموزش های فنی و حرفه ای و کار دانش آموزش و پرورش فارس نیز در این جلسه، ضمن تشکر از همکاری های همه جانبه مدیران هنرستانی در اجرای برنامه های اداره فنی و حرفه ای و کار دانش بخش هایی از عملکرد سال تحصیلی ۹۳-۹۴ مطرح کرده و به تشریح برنامه های پیش بینی شده سال تحصیلی آینده پرداختند.

امیری گفت: با توجه به گستردگی هنرستانها و نیاز متنوع آنها از مدیران خواست، به منظور کارایی هر چه بیشتر هنرستانها به داشته های خود توجه نموده و با تاکید بر مدیریت فرایند محور خود با استفاده از مشارکت همه جانبه در هنرستان در تحقق اهداف پیش بینی شده برای سال تحصیلی ۹۴-۹۵ تلاش نمایند.

توسط تیم بازرسی بهداشت محیط؛ کشف و معدوم نمودن ۲۲۰۰ کیلو گرم پنیر و دوغ تاریخ گذشته و غیر قابل مصرف

به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت شهرستان شیراز- شهدای انقلاب، در راستای تحقق شمار سازمان بهداشت جهانی مبنی بر ایمنی غذا از مزرعه تا سفره، و بازدید و نظارت های مستمر کارشناسان بهداشت محیط این مرکز از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، مقدار ۲۲۰۰ کیلو گرم پنیر و دوغ تاریخ گذشته و غیر قابل مصرف کشف گردید، که پس از طی مراحل قانونی و اخذ دستور مقام قضایی در سایت دفن زباله های شیراز معدوم گردید.

دکتر فرح بخش در این رابطه گفت: کارشناسان بهداشت این مرکز، طبق روال گذشته جهت حفظ سلامتی مردم و نظارت بر عرضه مواد غذایی سالم و ایمن در شیفت های صبح، عصر و شب اقدام به بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی حساس می نماید، و با واحدهای صنفی متخلف نیز برابر مقررات برخورد میگردد. همچنین شهروندان محترم می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی مراتب را به سامانه ۱۹۹۰ گزارش نمایند.

تاکید بر گسترش همکاری های دانشگاه پیام نور و صداوسیما مرکز فارس رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس، بسیاری از قابلیت های دانشگاه پیام نور معرفی نشده است

مدیر کل صداوسیما مرکز فارس؛ برای تولید آثار فاخر و مانا نیازمند حضور و همکاری اساتید دانشگاه ها هستیم

در نشست رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس و مدیر کل صداوسیما استان، بر حضور بیشتر دانشگاهیان در برنامه های تولیدی صداوسیما تاکید شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در ابتدای این نشست دکتر قرآنی رئیس دانشگاه پیام نور، به بیان بخشی از ظرفیت های مهم دانشگاه پیام نور و جایگاه علمی این دانشگاه در سطح استان اشاره کرد و خواستار توجه ویژه صداوسیما بر انعکاس بیشتر اخبار و اطلاعیه های این دانشگاه در رسانه ملی شد.

وی اظهار داشت: سیستم آموزشی دانشگاه پیام نور یک سیستم استاندارد و متمرکز است که در آن علاوه بر منابع استاندارد، هر آزمون به عنوان یک کنکور سراسری است که به صورت هماهنگ در سراسر کشور برگزار می شود که این مسئله نقش بسزایی در افزایش سطح سواد دانشجویان دارد به نحوی که حجم زیادی از پذیرفته شدگان در مقاطع تحصیلات تکمیلی و آزمون های کالت و استخدامی از فارغ التحصیلان دانشگاه پیام نور هستند.

دکتر قرآنی افزود: بسیاری از قابلیت های دانشگاه پیام نور معرفی نشده است که همین مسئله موجب گردیده علاقمندان با شرایط ویژه ایجاد شده توسط این دانشگاه برای تحصیل با کیفیت و با کمترین هزینه، آشنایی کامل نداشته باشند.

وی خاطر نشان کرد: در جدیدترین ارزیابی های پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) دانشگاه پیام نور موفق به کسب رتبه اول آموزشی و همچنین قرار گرفتن در جمع ۱۰ دانشگاه برتر کشور شده است.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس اضافه کرد: صداوسیما نقش مهمی در اطلاع رسانی شفاف و دقیق در جامعه خصوصاً در مناطق دورافتاده کشور دارد چرا که با توسعه فناوری های نوین ارتباطی، حرف اول در عرصه تبلیغات را شبکه های تلویزیونی و ماهواره ای می زند.

وی خواستار همکاری بیشتر مسئولین استان در راستای توسعه هر چه بیشتر

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس: مشاغل در حال نابودی با آموزش های مهارتی حفظ می شوند

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس بر ضرورت سرمایه گذاری برای توسعه آموزشهای فنی و حرفه ای مبتنی بر آینده پژوهی در مشاغل و فناوری ها تاکید کرد.



سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس در نشست تخصصی مدیران و مدیران عامل مراکز آموزش فنی و حرفه ای فارس با اشاره به وجود ۷۳۰ آموزشگاه آزاد در استان فارس گفت: آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد راهکاری برای ارائه آموزشهای مهارتی به مردم استان در نقاط مختلف است. کوشکی اظهار کرد: بی شک دست یافتن به توسعه پایدار، مستلزم توجه همزمان به توسعه نیروی انسانی، فناوری های آموزشی جدید و سرمایه گذاری است که در این میان نقش نیروی انسانی ماهر به مراتب پر رنگ تر است. وی با تاکید بر ضرورت سرمایه گذاری برای توسعه آموزشهای فنی و حرفه ای مبتنی بر آینده پژوهی در مشاغل و فناوری ها، به ویژه سرمایه گذاری برای آموزش شیوه های نوین کسب و کار و کار آفرینی بیان داشت: در این راستا سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در حوزه فناوری های نوین راهبردی کشور، برنامه جامعی داشته است.

کوشکی با بیان اینکه دو دستور کار پر اهمیت تر برای حوزه آموزش فنی و حرفه ای با توجه به اولویت های کشور در حال اجراست افزود: طرح ارتقای شایستگی های حرفه ای دانشجوینان و فارغ التحصیلان دانشگاهی با رویکرد رفع نیاز بازار کار به نیروی متخصص و طرح توانمند سازی روستائیان، عشایر و ساکنان مناطق محروم با رویکرد اشتغال پایدار در دستور کار است. این مقام مسئول تاکید کرد: بررسی های نشان می دهد اقتصادهای رو به رشد و حتی توسعه یافته تا چه اندازه به نیروی کار ماهر اهمیت می دهند و در سایه نیروی انسانی ماهر است که بهره وری بالا رفته و کیفیت تولیدات نیز افزایش پیدا می کند.

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس با اشاره به نقش و اهمیت سواد مهارتی به عنوان اساس رشد و پیشرفت کشور اظهار کرد: امروزه تنها جوایمی می توانند پیشرفت کنند که به واسطه سواد مهارتی به رشد دست یافته باشند.

وی یاد آور شد: متأسفانه بسیاری از مشاغل در حال نابودی است و انگیزه ها برای انجام آن کاهش یافته، در حالی که می توانیم با آموزشهای مهارتی در زمینه های مذکور این مشاغل را حفظ کنیم.

تقدیر مدیر کل آموزش و پرورش عشایر کشور از استان فارس

مدیر کل آموزش و پرورش عشایر کشور از اقدامات استان فارس در حوزه آموزش و پرورش عشایری تقدیر کرد

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس: در نامه علی نقی یزدان بنام آمده است: نظر به اهمیت پایش و ارزیابی جهت تعیین میزان انطباق برنامه ها با مسیر تعیین شده و همچنین اصلاح نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، دفتر آموزش و پرورش عشایر کشور اقدام به ارزیابی فعالیت و عملکرد استانها نموده است

در این نامه آمده این ارزیابی طی سه مرحله شامل: ثبت عملکرد داستانها در طول سال تحصیلی، بازدید از مدارس و بررسی فرایند اجرایی فعالیت ها و برنامه ها و به شیوه حضوری در استان و بررسی مستندات و گزارشات صورت گرفته است

بر اساس این گزارش پس از ارزیابی بعمل آمده و استخراج نتایج، استان فارس در بین استانهای کشور در گروه بالاتر از حد انتظار قرار گرفته است

بر اساس این نامه مدیر کل دفتر آموزش و پرورش عشایر کشور از تلاش های مدیر کل، معاونین و خصوصاً معاون آموزش ابتدایی و رییس آموزش و پرورش عشایر و همکاران فرهنگی درایت حوزه تقدیر و تشکر نموده است



آکهی حصر وراثت

خانم زهرا کریمیان فرزند عبدالرحمن به شرح دادخواستی به کلاس ۵- از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم کریمیان فرزند عبدالرحمان و شیرین حسینی به شماره شناسنامه ۱۴۰۳۶ متولد ۹۹/۷/۳۱ صادره از آبادان در تاریخ ۹۶/۵/۲۸ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و در حین القوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- خانم زهرا کریمیان ش ش ۴۵۱۴ نام پدر عبدالرحمان متولد ۳۳/۲/۲۱ صادره: آبادان خواهر متوفی، و لاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آکهی مینماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آکهی ظرف مدت یک ماه به این شورا مراجعه و ارائه نماید. والا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد. ۱۸۴۳۷/۸۳۸۱

مدیر دفتر شعبه سی و سه شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

آکهی حصر وراثت

آقای امید احمدی خلاری دارای شناسنامه شماره ۲۲۹۴ متولد ۱۳۶۱ به شرح دادخواست به کلاس ۹۴۰۴۵ ش ۴۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عیسی احمدی خلاری به شناسنامه ۱۶۶۸ در تاریخ ۹۶/۵/۲۸ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و در حین القوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر امید احمدی خلاری فرزند متوفی ۲- بی زار اصصندری خلاری به شماره شناسنامه ۱۸۲۴ صادره از حوزه سپیدان هسمر متوفی ۳- حمایت احمدی خلاری به شماره شناسنامه ۱۷۵۲۱ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۴- هدایت احمدی خلاری به شماره شناسنامه ۱۰۳۱ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۵- سیمنا احمدی خلاری به شماره شناسنامه ۱۰۳۰ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۶- سمیه احمدی خلاری به شماره شناسنامه ۱۳۸۲۷ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آکهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸۴۳۶/۸۳۸۴ رئیس شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

آکهی ابلاغ اجرائیه

به موجب اجرائیه شماره ۱۰۳ مورخ ۹۶/۳/۲۷ صادره از شعبه ۳۷ شورای حل اختلاف شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ که طبق دادنامه شماره ۱۰۳ پرونده کلاس ۹۴۰۴۱ قطعی شده است آقای ۱- علی س روکویی ۲- خلیل محمدی خواننده ردیف اول به پرداخت هزینه دادرسی و خواننده ردیف دوم به حضور در دفتر خانه اسناد رسمی و تنظیم سند انتقال اتومبیل شماره ۲۶۲ ج ۳۹ ایران ۶۳ در حق محکوم له آقای روح اله کریمی خلاری محکوم گردیده است. بدینوسیله به نامبرده ابلاغ میشود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آکهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید. در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد. ۱۸۴۳۶/۸۳۸۲ رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۷ شیراز

آکهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام میشود آقای مهدی پیوسته گرا با و کالت خانم نرگس نامداری دادخواستی به خواسته تنظیم سند یک قطعه زمین به پلاک ۱۹۷۱ فرعی از ۲۱۴۲ به مساحت ۵۱۹ مترمربع مقوم به دو میلیون تومان بطرفیت آقای پیمان نصیری شکفتی - شهرام رضا همایون و شهریار رضا همایون فرزند قلی - رضا- رضا تسلیم شوراها حل اختلاف مجتمع شماره ۲ نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۶۰۳۳۳۱ ش ۹۶ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۶/۷/۲۲ ساعت ۹ صبح تعیین شده است. اینک به علت مجهول امکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آکهی میشود تا خواننده از تاریخ انتشار این آکهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا واقع در بلوار رحمت ظرف بنی هاشمی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸۴۳۵/۸۳۸۳

رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۲۹ مجتمع شماره ۲ شیراز

آکهی حصر وراثت

آقای عسکری زاده مشهدی فراهانی دارای شناسنامه شماره ۹۱۴۶ متولد ۱۳۴۴ به شرح دادخواست به کلاس ۹۴۰۴۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه فسانئ شهبانی به شناسنامه ۴۳۵ در تاریخ ۹۳/۲/۲۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین القوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی فوق الذکر محمد عسکری زاده مشهدی فراهانی فرزند متوفی ۲- قاسم عسکری زاده مشهدی فراهانی به شماره شناسنامه ۱۰۷۹ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفیه ۳- اصغر عسکری زاده مشهدی فراهانی به شماره شناسنامه ۱۰۸۰ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفیه ۴- فهیمه عسکری زاده مشهدی فراهانی به شماره شناسنامه ۶۶۳۵ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفیه ۵- زهرا عسکری زاده مشهدی فراهانی به شماره شناسنامه ۳۳۳۱ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفیه ۶- مرصیه عسکری زاده مشهدی فراهانی به شماره شناسنامه ۷۰۴ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفیه ۷- عباس عسکری زاده مشهدی فراهانی به شماره شناسنامه ۱۶ صادره از حوزه فراهان هسمر متوفیه اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آکهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸۴۳۷/۸۳۸۶ رئیس شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

آکهی حصر وراثت

آقای عسکری زاده مشهدی فراهانی دارای شناسنامه شماره ۹۱۴۶ متولد ۱۳۴۴ به شرح دادخواست به کلاس ۹۴۰۴۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس عسکری زاده مشهدی فراهانی به شناسنامه ۱۶ در تاریخ ۹۶/۳/۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین القوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر محمد عسکری زاده مشهدی فراهانی فرزند متوفی ۲- قاسم عسکری زاده مشهدی فراهانی به شماره شناسنامه ۱۰۷۹ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۳- اصغر عسکری زاده مشهدی فراهانی به شماره شناسنامه ۱۰۸۰ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۴- فهیمه عسکری زاده مشهدی فراهانی به شماره شناسنامه ۶۶۳۵ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۵- زهرا عسکری زاده مشهدی فراهانی به شماره شناسنامه ۳۳۳۱ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۶- مرصیه عسکری زاده مشهدی فراهانی به شماره شناسنامه ۷۰۴ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آکهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸۴۳۳/۸۳۸۵ رئیس شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

آکهی تعیین حدود اختصاصی

نظر به اینکه تعیین حدود پلاک ۲۸۳۲ واقع در اهرم قطعه یک بخش چهار پوشهر به عمل نیامده و مالک یک قسمت مفروضی خود را در برابر سند و قولنامه عادی مع الواسطه به خانم راحله ستارزاده فرزند خلیل فروخته است لذا به موجب تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون مذکور وقت تعیین حدود پلاک ۲۸۳۲ متخذ از پلاک فوق الذکر روز دوشنبه مورخه ۱۳۹۴/۷/۱۳ تعیین و عملیات ثبتی از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. اینک به وسیله این آکهی از متقاضی و کلیه مجاورین طبقه ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت تنگستان تسلیم و رسید عرضحال دریافت نمایند. ضمناً معترضی از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید. والا حق از او ساقط خواهد شد. ۱۳/۳/۱۳ الف تاریخ انتشار: ۱۳۹۴/۰۶/۲۲

علی زنگنه نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک تنگستان ۱۸۴۲۷

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی

بدینوسیله به آقای یعقوب بهرام زاده فرزند بمان علی مجهول مکان ابلاغ میگردد که خانم محفل طاهری فرزند شریف ساکن برمک علیای ممسنی دادگستری شکایتی مبنی ترک انفاق به دادگاه ارائه که پس از تحقیقات اولیه و صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به این دادگاه ارجاع که به شماره ۹۳۰۹۷۵ ش ک ش ۱۰۱ ثبت این شعبه گردیده و وقت رسیدگی مورخه ۱۳۹۴/۷/۲۷ ساعت ۱۰ تعیین گردیده است لذا به لحاظ مجهول مکان بودن منتهم مطابق ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری و دستور دادگاه برای یک نوبت در یکی از جراید کنیترال انتشار آکهی تا منتهم از تاریخ مزبور در جلسه رسیدگی دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید در غیره این صورت دادگاه در غیاب وی مبادرت به رسیدگی و صدور رای مینماید. ۱۸۴۳۰ منشی دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو ممسنی

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی

بدینوسیله به آقای عبدالرسول جعفری فرزند محمد حاصل مجهول مکان ابلاغ میگردد که آقای شهریار شایانی فرزند خنیا سار ساکن برمک علیای ممسنی دادگستری شکایتی مبنی خیانت در امانت به دادگاه ارائه که پس از تحقیقات اولیه و صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به این دادگاه ارجاع که به شماره ۹۱۲۹۶ ش ک ش ۱۰۱ ثبت این شعبه گردیده و وقت رسیدگی مورخه ۱۳۹۴/۷/۲۳ ساعت ۱۱ تعیین گردیده است لذا به لحاظ مجهول مکان بودن منتهم مطابق ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری و دستور دادگاه برای یک نوبت در یکی از جراید کنیترال انتشار آکهی تا منتهم از تاریخ مزبور در جلسه رسیدگی دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید در غیره این صورت دادگاه در غیاب وی مبادرت به رسیدگی و صدور رای مینماید. ۱۸۴۲۹ منشی دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو ممسنی

آکهی فقدان سند مالکیت

آقای نوروز بندرکار فرزند جهانگیر با تسلیم دو برگ استثنایه که در دفترخانه ۱۹۸ مهر تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت چاپی به شماره سریال ۳۳۸۸۲ ب ۹۰ مربوط به شهسداد یک واحد تجاری مسکونی به شماره پلاک ۳۴۵۰ واقع در بخش ۲۵ فارس قطعه ۳ شهرستان مهر شهر گلگه دار که ذیل ثبت - صفحه ۳۴ دفتر ۵۹ بی واسطه به نام ایشان صادر گردیده مفقود شده است و تقاضای صدور سند المثنی را نموده است. لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب را در یک نوبت آکهی تا چنانچه کسی نسبت به ملک مورد آکهی معامله های کرده باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آکهی به مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند مورد معامله تسلیم نماید در غیر اینصورت اگر در مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون سند مالکیت باشد المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۶/۰۶/۲۲ محمود احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

آکهی فقدان سند مالکیت

آقای نوروز بندرکار فرزند جهانگیر با تسلیم دو برگ استثنایه که در دفترخانه ۱۹۸ مهر تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت چاپی به شماره سریال ۳۳۸۸۲ ب ۹۰ مربوط به شهسداد یک واحد تجاری مسکونی به شماره پلاک ۳۴۵۰ واقع در بخش ۲۵ فارس قطعه ۳ شهرستان مهر شهر گلگه دار که ذیل ثبت - صفحه ۳۴ دفتر ۵۹ بی واسطه به نام ایشان صادر گردیده مفقود شده است و تقاضای صدور سند المثنی را نموده است. لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب را در یک نوبت آکهی تا چنانچه کسی نسبت به ملک مورد آکهی معامله های کرده باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آکهی به مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند مورد معامله تسلیم نماید در غیر اینصورت اگر در مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون سند مالکیت باشد المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۶/۰۶/۲۲ محمود احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک مهر